
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/19 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/115/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/115/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5608) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Osoba zobowiązana do odpłatności może zostać częściowo lub całkowicie zwolniona 

z ponoszenia opłat. 

2. Częściowe zwolnienie następuje w przypadku spełnienia jednego z poniższych kryteriów: 

1) ponoszenia wydatków na leki, leczenie lub rehabilitacje kwoty przekraczającej 50 % miesięcznego 

dochodu rodziny, 

2) utraty dochodu lub części dochodu, 

3. Całkowite zwolnienie następuje w przypadku spełnienia jednego z poniższych kryteriów: 

1) ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia lub innej 

placówce, 

2) gdy więcej niż jedna osoba w tym samym gospodarstwie domowym wymaga pomocy w formie 

usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, 

3) poniesienia strat materialnych w wyniku zdarzenia losowego lub klęski żywiołowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 20



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 20


		2020-01-07T10:55:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




